[image: F:\image001.jpg]
ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

__ заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2024 года № 00

[bookmark: _Hlk106182918]О протесте прокуратуры
Ненецкого автономного округа

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 13.02.2024
№ 07-15/2-2024/Прт-34-24-20111001 на отдельные нормы решения Совета депутатов муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО от 30.09.2021 № 3, Совет депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Признать протест прокуратуры Ненецкого автономного округа обоснованным.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет ЗР НАО                                                                                 Я.А. Усачев

image1.jpeg